
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 34 посёлка городского типа Афипского 

муниципального образования Северский район 
353236, Россия, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский,  

ул. Победы, дом 11 

тел. 3-45-45 

 

П Р И К А З 

 

 

           31.03.2025 г.                    пгт Афипский                          № 111 -  В 

 

 

Об утверждении списочного состава обучающихся за счет средств 

бюджета субъекта Российской Федерации 

МБДОУ ДС КВ № 34 пгт Афипского МО Северский район 

на 1 апреля 2025 года 

 

 

На основании «Правил приема граждан Российской Федерации на 

обучение  по образовательным программам дошкольного образования в 

МБДОУ ДС КВ № 34 пгт Афипского МО Севрский район» приказ № 96 от 

20.02.2025 г., «Порядка и основания перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников в МБДОУ ДС КВ № 34 пгт Афипского МО Северский район» 

приказ № 104 от 01.04.2024 г., в целях реализации образовательных 

программ дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить списочный состав  обучающихся  за счет средств бюджета 

субъекта Российской Федерации во всех возрастных группах старше 2-

х лет в   МБДОУ ДС КВ № 34 пгт Афипского МО Северский район в 

количестве - 553: 

 

1.1. Количество обучающихся по образовательной программе 

дошкольного образования-428; 

1.2. Количество обучающихся по адаптированной образовательной 

программе дошкольного образования для детей с ТНР - 119; 

1.3. Количество обучающихся по адаптированной образовательной 

программе дошкольного образования для детей с РАС -2; 

1.4. Количество обучающихся по адаптированной образовательной 

программе дошкольного образования для детей с ЗПР –4. 

 

2. Контроль  за  выполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 34         

пгт Афипского МО Северский район                                               В.А. Титова 


		2025-03-31T15:18:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН




